
Ficha Técnica

INGRESOS RECIBIDOS AL MES POR TIPO

Definición: Fórmula:

Unidad:

Recaudación mensual realizado 
por la EPMR.
Dólares.

Refleja el presupuesto ejecutado de 
ingresos.
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GRÁFICO INGRESOS
POR TIPO

MES TRANSFERENCIAS GADMUR OTRAS TASAS
OTROS NO 

ESPECIFICADOS MULTAS DE CONTRATOS

ENERO 427.718,31 99.519,28 62,42 0,00
FEBRERO 0,00 243.862,98 552,33 0,00
MARZO 0,00 56.761,53 96,39 0,00
ABRIL 0,00 53.641,28 76,02 10.371,74
MAYO 0,00 41.834,77 0,00 2,81
JUNIO 0,00 43.077,56 2.745,16 0,89
JULIO 0,00 39.691,06 230,04 84.931,46
AGOSTO 0,00 43.320,03 2.956,05 487,30
SEPTIEMBRE 0,00 0,00 1.048,84 9,58
OCTUBRE 0,00 107.248,29 1.278,31 0,00

NOVIEMBRE 0,00 32.321,43 61,33 18.494,51
TOTAL 427.718,31 761.278,21 9.106,89 114.298,29



Gráfico: Ingresos por tipo

Volver 2/2 RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:  GERENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO (l-ruales@ruminahui-aseo.gob.ec    |   3946-890 / 2333-618 / 2335-516)  
RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:  ASISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO  |   FECHA DE PUBLICACIÓN:  10 DICIEMBRE 2018

INGRESOS RECIBIDOS AL MES POR TIPO

0,00

50.000,00

100.000,00

150.000,00

200.000,00

250.000,00

300.000,00

350.000,00

400.000,00

450.000,00

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

427.718,31

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

99.519,…

243.862,98

56.761,53

53.641,28

41.834,77

43.077,56
39.691,06

43.320,03

0,00

107.248,29
32.321,43

62,42

552,33 96,39

76,02

0,00

2.745,16

230,04

2.956,05

1.048,84

1.278,31

61,33

0,00 0,00 0,00

10.371,74

2,81 0,89

84.931,46

487,30
9,58 0,00

18.494,51

TRANSFERENCIAS GADMUR

OTRAS TASAS

OTROS NO ESPECIFICADOS

MULTAS DE CONTRATOS


